
quinta-feira, 5 de abril de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (62) – 39

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
GUAIANASES

 PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE POSSE
Defiro o pedido de prorrogação de posse formulado pela 

requerente abaixo relacionado, nos termos do parágrafo 1º do 
artigo 125 da lei 14.660/07.
Nome R.G Cargo
Andre Alves de Sousa 48.750.829-4 Prof. Ens.Fund.II e Médio

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS

 HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
Departamento Técnico de Gestão de Talentos
DEPARTAMENTO TÉCNICO DE GESTÃO DE TALENTOS – 

DGT
GERÊNCIA TÉCNICA DE CONTROLE DE PESSOAL – DGT-1
CONCURSO PÚBLICO Nº01/2018 PARA PROVIMENTO DE 

CARGOS VAGOS DE ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO E ANALIS-
TA DE SAÚDE – ENFERMAGEM

EDITAL Nº01/2018 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
O HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL – HSPM 

torna pública a retificação da tabela constante do item 1.4., 
Capítulo I do Edital nº 01/2018 – HSPM, a inclusão do item 
1.4.2 bem como a exclusão do item 13.11., que passou a ter a 
redação do item 13.12.

Torna pública, ainda, a inclusão do subitem o11, item 14.3. 
do Capítulo XIV, bem como nova redação nas especialidades 
especificadas dos Anexos I e V, e ajuste de termo específico no 
Anexo III.

[...]
ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO
Valor da Inscrição: R$ 41,60
CÓDIGO
ESPECIALIDADE / ÁREA DE ATUAÇÃO/SERVIÇO
PRÉ - REQUISITO
TOTAL DE VAGAS NO CONCURSO
VAGAS AP
Nº VAGAS
PCD
Nº VAGAS
NNA
CARGA HORÁRIA SEMANAL
SALÁRIO BRUTO (R$)
101
Acupuntura
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica ou Título de Especialista em 
Acupuntura

1
1
-
-
20h
6.000,00
102
Alergia e Imunologia
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica ou Título de Especialista em 
Alergia e Imunologia

1
1
-
-
20h
6.000,00
103
Anestesiologia
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica ou Título de Especialista em 
Anestesiologia

5 vagas – noturno/diurno
12 vagas – diurno/diurno
13
1
3
5 vagas – 20h
12 vagas – 24h
20 h - 6.000,00
24 h - 7.200,00
104
Cancerologia / Oncologia Clínica
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica ou Título de Especialista em 
Cancerologia

2
2
-
-
20h
6.000,00
105
Cardiologia
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica ou Título de Especialista em 
Cardiologia

1
1
-
-
20h
6.000,00
106
Cirurgia de Cabeça e Pescoço
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional de 

Medicina, Residência Médica e Título de Especialista em Cirur-
gia de Cabeça e Pescoço. Experiência mínima de 2 (dois) anos 
em Cirurgia de Cabeça e Pescoço

1
1
-
-
20h
6.000,00
107
Cirurgia do Aparelho Digestivo (Gastrocirurgia)
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica e Título de Especialista em Ci-
rurgia do Aparelho Digestivo ou em Cirurgia Geral. Experiência 
comprovada de, no mínimo 2 (dois) anos em cirurgia bariátrica 
ou em cirurgias de hérnias complexas da parede abdominal

1
1
-
-
20h
6.000,00
108
Cirurgia Cardiovascular
Graduação em Medicina, Registro no Conselho Regional 

de Medicina, Residência Médica ou Título de Especialista em 
Cirurgia Cardiovascular e Certificado de membro Especialista do 
Departamento de Estimulação Cardíaca (DECA)

1
1
-
-
20h

08:30 VIVIANE FONSECA DA SILVA 8211540
09:00 EDNA MARIA DOS SANTOS 8448124
09:30 ALEXANDRE MARIANO SANTOS DEIROLLI 7324855
10:00 JORGE LUIS FELIZARDO SANTOS 7252684
08:30 MARCO ANTONIO NASCIMENTO 8434034
09:00 CLOVIS BEZERRA SANTOS 8424217
09:30 POLIANA FREITAS FONSECA LUIS 7943326
10:00 NILZA MATOS DA CRUZ 8467676

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
MARCELO BRUNO GENEROSO 351209578 03/04/2018
MARCIA MARQUES LEITE 343189537 03/04/2018
MARIA EMILIA FERREIRA DE BARBA 1083374536
MARIA HELENA MULLER DITTRICH 51119177 22/03/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
DANIELA PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 44119722 04/04/2018
MORGANA OLIVEIRA DE JESUS 219428244 04/04/2018
NATHALIA PINHEIRO DA SILVA 432028237 04/04/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
EDNA KELE ALVES LIMA 416073165 16/03/2018
ERIKA BRASILEIRO FERNANDES CRUZ 327960127
IOLANDA APARECIDA DOS SANTOS 98500806 04/04/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANA ANGÉLICA DO NASCIMENTO NOGUEIRA 46723683-5 04/04/2018
BARBARA REGINA BOUÇAS PONTES 43299187-6 04/04/2018
BIANCA EIKA HIDAKA 28349556-X 04/04/2018
DANIELLE ESCUDEIRO DE OLIVEIRA 30156413-9 04/04/2018
ERICA MARIA RENNO VILLELA DARIO 25396668-1
FRANSUERMESON CALDAS DE ANDRADE 29348388-7 28/03/2018
IVANILDO FRANCISCO DA SILVA 32962673-5 03/04/2018
JULIA NATHALIA CRUZ 47884454-2 04/04/2018
KARINA AMBROSIO CLARO 34944079-7 04/04/2018
LILIAN GOMES RAMOS 44173898-9 04/04/2018
LUDMILLA DA SILVA CHAVES 50515237-X 04/04/2018
LUIZA FERNANDES MINELI 43152632-1 04/04/2018
MARCOS MOTTA 16830829-0
MICHEL HANS SILVA 33053336-8 04/04/2018
MILENA KARINE DE SOUZA OLIVEIRA 40198197-6 04/04/2018
PATRICIA CAVALCANTE MELO 30093034-3 04/04/2018
RICARDO PEREIRA DA SILVA 27090905-9 04/04/2018
SILVANEIDE RAMOS TAVARES BARBOSA 52058097-7
VANESSA LOPES BORGES 40566401-1 04/04/2018

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO 

INICIAL
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Coordenador de COGESS, no prazo de 
15 dias, contados da data da publicação do resultado do exame 
no Diário Oficial da Cidade - DOC.
Nome RG Data
ALDREA TRINDADE ALVES 220909234
MARCIA DA ROSA DE OLIVEIRA 16347834X
VALDETE SILVANA FERNANDES ZIBORDI 170331453 21/03/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO 

INICIAL
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Coordenador de COGESS, no prazo de 
15 dias, contados da data da publicação do resultado do exame 
no Diário Oficial da Cidade - DOC.
Nome RG Data
DANIELA NERIS GONÇALVES 449411400

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO DE CARREIRAS

 TORNANDO INSUBSISTENTE
Em cumprimento do julgado, em caráter definitivo - Ação 

ordinária – autos nº 1018601-87.2014.8.26.0053 – 3ª VFP, tor-
namos insubsistente o ato que tornou sem efeito a nomeação 
da srª Sandra Lucia de Oliveira Silva, RG 22.565.491-X, classifi-
cação 242, no cargo de Professor Titular de Ensino Fundamental 
II e Médio – Inglês, publicado em DOC de 04/08/2012.

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
JAÇANÃ / TREMEMBÉ

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
DEFIROo pedido de prorrogação de prazo para posse for-

mulado pelos requerentes abaixo, nos termos do parágrafo 1°, 
do artigo 125 da Lei 14.660/2007.
NOME R.G. CARGO
CAMILA DE ARAUJO 48.418.267-5 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
FREGUESIA / BRASILÂNDIA

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO - FREGUESIA/
BRASILANDIA

DESPACHO DA DIRETORA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
Interessado: Camila Gabriela Ferro da Costa – Man-

dado de Segurança – 1041196-75.2017.8.26.0053 – 13ª 
V.F.P. – Vaga de Concurso para Afrodescendente – Liminar 
Deferida – Contestação Negada – Segurança Concedida – 
Pedido de Dispensa de Interposição de Apelação

Em cumprimento decorrente do deferimento da liminar pro-
ferida nos autos do Mandado de Segurança e pela competência 
conferida pela Portaria SME nº 2.697, de 30 de março de 2005, 
ficam formalizados os Atos de Posse e Inicio de Exercício da 
Sr.ª Camila Gabriela Ferro da Costa, RF 810.766.1, no cargo de 
Professor de Ensino Fundamental II e Médio – Inglês – Ingresso, 
a partir de 03/04/2018.

PENALIDADE
PORTARIA 043/2018
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público VIRGINIA DUTRA COSTA, 

Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem, RF 83511471 a 
pena de SUSPENSÃO, de 04 dias nas datas de 24/04/2018, 
25/04/2018, 26/04/2018 e 27/04/2018 por descumprimento 
do artigo 178, inciso "I" da Lei nº.8989/79, conforme infor-
mações contidas, na notificação de irregularidade disciplinar 
de 27/03/2018, no memorando 044/2018 de 28/03/2018 - 
Gerencia de Enfermagem e folha de informação 04/2018 de 
03/04/2018 Assessoria Jurídica.

HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAU-
RO PIRES DA ROCHA

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos 

doparágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender 
aos requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue: FA-
BIANA FARIAS DE OLIVEIRA, RF 83103861, Assistente de Saúde 
- Enfermagem, lotado/a no Hospital Municipal DR.FERNANDO 
MAURO PIRES DA ROCHA, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da 
publicação.

DESPACHO

 GERÊNCIA DE INGRESSOS - AHM
DESPACHO da Chefe de Gabinete da Autarquia Hospitalar Municipal- AHM, no uso das atribuições delegadas pela 

Portaria nº06/2017.
Tendo em vista a regularização da situação funcional dos servidores abaixo, fica autorizada a transferência entre as Unidades 

da AHM:
Registro Nome Cargo De Para A partir de
8290571/1 ADRIANA SANTANA DOS SANTOS FLORES ANS-ENFERMAGEM HM WALDOMIRO DE PAULA HM ALEXANDRE ZAIO DATA DE PUBLICAÇÃO
8310581/1 FRANCISCA VANESSA PEREIRA DOS SANTOS PIMENTEL AGPP HM CARMINO CARICCHIO HM ALIPIO CORREA NETO DATA DE PUBLICAÇÃO
8311480/1 GABRIELA RIZZO DE BARROS AGPP HM ALIPIO CORREA NETO HM CARMINO CARICCHIO DATA DE PUBLICAÇÃO

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO
Concedidas nos termos do artigo 143, da Lei 8.989, de 

1979, na forma prevista no artigo 31 do Decreto 46.113 e 
Decreto 57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
63655071 JOAO DE ALMEIDA NETO 001 26/03/18 PSMP
65929531 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRO 001 26/03/18 HMTS
65219081 APARECIDA DE FATIMA HENRIQUES 001 24/03/18 HMTS
59146391 AMELIA MARIA DA SILVA 001 29/03/18 HMTS
59175812 TEREZA PEREIRA XAVIER 001 29/03/18 HMJSH
62518623 GESSY XAVIER PEREIRA NUNES 002 04/04/18 HMFMPR
58155682 ROSANA APARECIDA FALCONI 003 22/03/18 HMARS
64755822 MARCOS GUILHERME FONTANA 001 23/03/18 HMARS
54942143 SILVIA VALERIA MENDES DOS REIS 001 27/03/18 HMARS
58155682 ROSANA APARECIDA FALCONI 002 19/03/18 HMARS
52091961 CELSO DEL ROVERI 003 29/03/18 HMACN
61125953 CLEIDE NISE DIAS 001 29/03/18 HMACN
55815672 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA INACIO 001 31/03/18 HMACN
65999231 PAULO ROBERTO DA SILVA 001 29/03/18 HMACN

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA NOJO
Concedida nos termos da Lei 8.989 de 1979.

RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR DE EM VIRTUDE DO: UNIDADE:
59130472 DAGMAR PORFI-

RIO DOS SANTOS
Assistente de Saúde 
- Enfermagem

008 19/03/18 Falecimento de 
seu irmão.

HMAZ

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES 

HUNGRIA
ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DE NOME - 

AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF 829.352.0/1, ANDRIELE KISS FEITOSA PALMERINI, 

ASTS - ENFERMAGEM
De: Casada
Para: Divorciada
Nome: Andriele Kiss Feitosa

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO
Convocamos o servidor abaixo descriminado à comparecer 

na Seção de Pessoal à Rua da Consolação, nº 247 - 5º andar,no 
prazo de 3 dias úteis para tratar de assunto de seu interesse.

MAURILIO LOPES DA SILVA – RF. 2034/2.

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
REMOVENDO:
Em observância as manifestações das Chefias e Diretorias 

envolvidas e com fundamento no artigo 51 da Lei 8989/ 79, e 
Comunicado nº 02/FM02/05 de 25/11/2005, após deferimento 
da superintendência, ficam alteradas as lotações dos servidores, 
transferidos a partir de 01/03/18 para as unidades conforme 
abaixo relacionados:
NOME RF LOTAÇÃO DESTINO HORÁRIO
ALOISIO RIBEIRO DOS SANTOS 3758/2 VEL. SAUDADE 07:00 às 19:00
CLAUDIO JOSÉ DA SILVA 3938/2 ARQUIVO CENTRAL 07:00 às 16:00
ELIANE PAULA DE OLIVEIRA 2057/1 ARQUIVO CENTRAL 08:00 às 17:00
EMERSON APARECIDO P. DA SILVA 2089/1 VEL. S. LUIZ 19:00 às 07:00
ISRAEL CESAR AMADO 2378/2 ESTOQUE DE URNAS 06:00 às 18:00
JOSENEIDE PAULA JUNIOR 3035/2 ARQUIVO CENTRAL 10:00 às 16:00
MARCIO FERREIRA VIANA 2710/2 OFICINA 07:00 às 19:00
MARGARETE ALVES PAZZIM 1894/1 FM 11 07:00 às 16:00
SANDRA GORGES 2911/1 CEMIT. LAPA - ADM. 07:00 às 16:00
SANDRA REGINA LEITE 1807/1 FM 1 08:00 às 17:00
VIRGINIA DOS SANTOS ANTONIO 4096/2 CEMIT. ITAQUERA 08:00 às 16:00

CESSAÇÃO DE LICENÇA SEM VENCIMENTOS
RF. 2073/1 – ELVES MARTINS – Por manifestação do 

próprio servidor, a partir de 01/04/18, fica CESSADA a licença 
para tratar de assunto particular,, reassumindo suas funções 
conforme Memorando nº 01/DTS/2018.

CONVOCAÇÃO PARA HORAS SUPLEMENTA-
RES DE TRABALHO

Face o disposto no artigo 138 da Lei nº 11.511 de 19/04/94, 
regulamentada pelo Decreto nº 34.781/94 de 22/12/94, bem 
como a Ordem Interna nº 04/2015 de 17/04/2015 e Orientação 
Normativa nº 001/2017, após autorização, relacionamos abaixo, 
os servidores convocados com atraso, para prestação de horas 
suplementares nos respectivos períodos.
RF NOME CARGO PERÍODOS
41172 LUIZ FELIPE P. BARLOTTI AG. DE APOIO 01 a 31/12/17 e 01 a 30/04/18
26032 MARCELO R. DOS SANTOS AG. DE APOIO 01 a 31/12/17 e 01 a 30/04/18
26262 HANDRE P. R. DOS SANTOS AG. DE APOIO 01/04/18 a 30/04/18

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
21/04/2016

LEIA COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
APOSENTADORIA
Despacho Apostilamento do Título de Aposentadoria 

001/2016

R.F. 604.313.5,IONE DE SOUZA PRIMO, proc. 2016-
0.038.062-6. Título de Aposentadoria 001/2016-SMT, 
ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS- NÍVEL 
I-CAT 5

À vista dos elementos constantes no presente, RETI-
FICO o Despacho publicado no DOC de 21/04/2016, em 
nome da Srª. Ione de Souza Primo- registro funcional nº 
604.313.5 para constar no item IV: Composição dos Pro-
ventos: rubrica 082- Gratificação de Gabinete-30% DA-15 
e não como constou.

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
21/01/2012 –

LEIA COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU

APOSENTADORIA
Despacho Apostilamento do Título de Aposentadoria 

001/2012
R.F. 651.400.6, VICTOR DA COSTA, proc. 2012-

0.018.437.4. Título de Aposentadoria 001/2012-SMT, ES-
PECIALISTA DESENVOLVIMENTO URBANO- NÍVEL III-CAT 
III.

À vista dos elementos constantes no presente, RETI/RATIFI-
CO o Despacho publicado no DOC de 21/01/2012, em nome do 
Sr. Victor da Costa- registro funcional nº 307.563.0 para constar 
no item 3: Direitos e Vantagens Especiais do cargo de Assessor 
Técnico DAS-12 e não como constou.

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Promoção formalizada nos termos do art. 17 da Lei 
nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6429840/1 MILTON TADEU MOTTA NIVEL IV 1 QEAG15 02/04/2018

INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS POR NECESSIDADE 
DE SERVIÇO

748.988.9/6 - JOSE LUIS BRAZ Diretor de Divisão Téc-
nica - DAS-12, SVMA/DGD-CO2, solicitou 30 dias a partir de 
02/04/2018, interrompeu a partir de 03/04/2018, gozou 01(um) 
dia, restam 29 dias, exercício.2017.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PUBLICAÇÃO - LICENÇA MEDICA - SERVIDOR 
FILIADO AO RGPS

Concedida, nos termos do § 3º, artigo 60 da Lei Fe-
deral nº 8.213 de 24/07/91 com redação dada pela Lei Fe-
deral nº 9.876 de 26/11/99 e da Portaria 507/SGP-G/2004.
RF NOME DURAÇÃO  A PARTIR DE
151 Jessica Paulino Moreira 15 17/02/2018
161 Alexandre Teixeira Ramos 10 06/03/2018

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
TORNAR SEM EFEITO 
Publicação em DOC de 04/04/2018, página 41, referente ao 

abando de exames médicos admissionais das candidatas:
ELDA MARIA DOS SANTOS – RF: 6355536
DOROTHY PEREIRA DOS SANTOS – RF: 6654321

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO 

INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial de 

acordo com os respectivos cargos:
ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

SOLANGE DA PENHA BOLDRINI TINEL RF: 607.336-1
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer 

no dia 05/03/2018, quinta-feira à COORDENAÇÃO DE GESTÃO 
DE SAÚDE DO SERVIDOR - COGESS-, sito à Rua Boa Vista, 280, 
1º andar, nos horários especificados, para tratar de assunto 
referente ao exame médico admissional, em grau de Reconsi-
deração ou Recurso.
Horário Nome RF/RG
08:00 ELDA MARIA DOS SANTOS 6355536


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-04-05T02:22:43-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




